
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6- 206 Ängsgröe och Rödsvingel till bete.
ADB-nr: 067094 Län-fnr: MS-206-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 672909
Förs.v: SVALÖF WEIBULL AB Utförar ansvarig: Christer Persson 0418-667 114

SVALÖV 2005-12-19
Jbr-omr: 1 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-03-21 300 N 27 81
Sådatum : 2003-06-18 2005-05-27 227 NK 22-11 50      25
Vallår: 2 2005-07-06 227 NK 22-11 50      25
Förfrukt: Vall I 2005-08-12 227 NK 22-11 50      25
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Gräs
kg/ha kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha kg/ha

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4
05-24 06-30 08-12 09-20

SW Rubin (rödsv.) <00950> 12500 14020 11060 6520 44090 3200 4090 2170 1640 100 100 100 100 11100 100 3200 4090 2170 1640
SW RS5502 (rödsv.) <20205> 10300 13900 11140 8750 44090 2590 4030 2160 1930 81 98 100 118 10700 96 2590 4030 2160 1930
SW RS5501 (rödsv.) <20230> 10640 14390 10570 8370 43980 2820 4130 2030 1910 88 101 94 116 10890 98 2820 4130 2030 1910
SW Primo <00004> 5230 12880 10640 5800 34550 1370 4190 1960 1480 43 102 90 90 8990 81 1370 4190 1960 1480
SW Sobra <00100> 7050 10680 8520 4850 31100 1990 3530 1910 1290 62 86 88 79 8720 79 1990 3530 1910 1290
SW Kupol (ÄG-8706) <09407> 9200 13180 10110 5150 37650 2650 4430 2270 1430 83 108 105 87 10780 97 2650 4430 2270 1430
SW ÄG-8601 <09547> 8860 10110 9550 4810 33330 2550 3170 1980 1250 80 77 91 76 8950 81 2550 3170 1980 1250
SW.F ÄG-8602 <09548> 9200 11250 7460 5080 32990 2420 3500 1570 1340 76 86 72 82 8840 80 2420 3500 1570 1340
SW RS9109 (rödsv.) <09552> 10080 14430 11360 8180 44050 2660 4190 2080 1950 83 102 96 119 10870 98 2660 4190 2080 1950
SW Tagera (rödsv.) <20337> 15910 14580 11630 8300 50420 3970 4010 2120 1970 124 98 98 120 12080 109 3970 4010 2120 1970

-X- 2620 3930 2030 1620 10190 2620 3930 2030 1620
CV% 18,4 10,1 12,8 8,0 5,4 18,4 10,1 12,8 8,0
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0006 .0245 .1669 .0001 .0001 .0006 .0245 .1669 .0001
LSD F1 830 680 450 220 940 830 680 450 220

ANM: Stor variation i avkastningen i första skörd.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6- 206 Ängsgröe och Rödsvingel till bete.
ADB-nr: 067094 Län-fnr: MS-206-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 672909
Förs.v: SVALÖF WEIBULL AB Utförar ansvarig: Christer Persson 0418-667 114

SVALÖV 2005-12-19
Jbr-omr: 1 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-03-21 300 N 27 81
Sådatum : 2003-06-18 2005-05-27 227 NK 22-11 50      25
Vallår: 2 2005-07-06 227 NK 22-11 50      25
Förfrukt: Vall I 2005-08-12 227 NK 22-11 50      25
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rel- Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts   Ts Best Best Gräs Gräs Gräs
tal tal tal tal gräs tal gräs gräs gräs gräs   %   %   %   % föreg vår fält fält fält

kg/ha höst %    %    %    %
sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 % sk 1 sk 2 sk 3

05-24 06-30 08-12 09-20
SW Rubin (rödsv.) <00950> 100 100 100 100 11100 100 5 1 1 1 25,6 29,2 19,7 25,1 100 100 100 100 100
SW RS5502 (rödsv.) <20205> 81 98 100 118 10700 96 5 1 1 1 25,3 29,0 19,6 22,0 100 100 100 100 100
SW RS5501 (rödsv.) <20230> 88 101 94 116 10890 98 5 1 1 1 26,5 28,7 19,2 22,7 100 100 100 100 100
SW Primo <00004> 43 102 90 90 8990 81 5 1 1 1 26,2 32,5 18,3 25,4 100 100 100 100 100
SW Sobra <00100> 62 86 88 79 8720 79 5 1 1 1 28,3 33,0 22,5 26,6 100 100 100 100 100
SW Kupol (ÄG-8706) <09407> 83 108 105 87 10780 97 5 1 1 1 28,9 33,7 22,5 27,7 100 100 100 100 100
SW ÄG-8601 <09547> 80 77 91 76 8950 81 5 1 1 1 28,8 31,4 20,8 26,0 100 100 100 100 100
SW.F ÄG-8602 <09548> 76 86 72 82 8840 80 5 1 1 1 26,6 31,2 21,0 26,5 100 100 100 100 100
SW RS9109 (rödsv.) <09552> 83 102 96 119 10870 98 5 1 1 1 26,5 29,1 18,4 23,9 100 100 100 100 100
SW Tagera (rödsv.) <20337> 124 98 98 120 12080 109 5 1 1 1 24,9 27,5 18,2 23,9 100 100 100 100 100

-X- 10190
CV% 5,4
OBS 30
PROB F1 .0001
LSD F1 940

ANM: Stor variation i avkastningen i första skörd.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6- 206 Ängsgröe och Rödsvingel till bete.
ADB-nr: 067094 Län-fnr: MS-206-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 672909
Förs.v: SVALÖF WEIBULL AB Utförar ansvarig: Christer Persson 0418-667 114

SVALÖV 2005-12-19
Jbr-omr: 1 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-03-21 300 N 27 81
Sådatum : 2003-06-18 2005-05-27 227 NK 22-11 50      25
Vallår: 2 2005-07-06 227 NK 22-11 50      25
Förfrukt: Vall I 2005-08-12 227 NK 22-11 50      25
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Gräs
fält
   %
sk 4

SW Rubin (rödsv.) <00950> 100
SW RS5502 (rödsv.) <20205> 100
SW RS5501 (rödsv.) <20230> 100
SW Primo <00004> 100
SW Sobra <00100> 100
SW Kupol (ÄG-8706) <09407> 100
SW ÄG-8601 <09547> 100
SW.F ÄG-8602 <09548> 100
SW RS9109 (rödsv.) <09552> 100
SW Tagera (rödsv.) <20337> 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: Stor variation i avkastningen i första skörd.


